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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli oznaczony nazwą handlową „Barcelona”, 

stanowiący wyposażenie pokoi, salonów, gabinetów, itp.  

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać zestawu mebli przejawiająca się w konturach, 

liniach, kształcie, zdobieniu frontów oraz kolorystyce nadająca mu indywidualny charakter wyróżniający 

spośród innych zestawów meblowych tego rodzaju i/lub przeznaczenia.  

Przedmiot według wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym 

poszczególne, pojedyncze meble zestawu według wzoru przedstawione są w widoku z przodu, przy 

czym:  

fot. 1.1 przedstawia wysoką witrynę w kolorze ciemno-brązowym; 

fot. 2.1 przedstawia niską witrynę w kolorze ciemno-brązowym; 

fot. 3.1 przedstawia trzydrzwiową komodę w kolorze ciemno-brązowym; 

fot. 4.1 przedstawia dwudrzwiową komodę w kolorze ciemno-brązowym; 

fot. 5.1 przedstawia szafkę telewizyjną w kolorze ciemno-brązowym. 

Rysunek fot. 1.1–fot.5.1 przedstawia poszczególne meble zestawu według wzoru przemysłowego 

w zastrzeganej kolorystyce. Jak zostało to zobrazowane na rysunku fot. 1.1, fot. 2.1, fot. 3.1, fot. 4.1,  

fot. 5.1 meble z zestawu według wzoru utrzymane są w kolorystyce ciemno-brązowej (dąb burgundzki), 

a fronty drzwiowe w każdym z mebli posiadają odpowiednie wycięcie tworzące powtarzający się na 

wszystkich meblach charakterystyczny wzór w postaci czworokąta, którego krawędzie górna i dolna są 

z jednej strony, naprzeciwlegle przedłużone. Na krawędzi wyciętego kształtu znajduje się 

charakterystyczne podfrezowanie delikatnie zaznaczone na krawędziach poziomych o mocno 

zaakcentowane na krawędziach pionowych. 

Wycięty kształt wypełniony jest szklaną aplikacją. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw mebli według wzoru przemysłowego, stanowiący wyposażenie pokoi, salonów, itp. 

w postaci witryny, komody, szafki telewizyjnej, charakteryzuje się tym, że:  

1. fronty drzwiowe w każdym z mebli posiadają odpowiednie wycięcie tworzące powtarzający 

się na wszystkich meblach charakterystyczny wzór w postaci czworokąta, którego krawędzie 

górna i dolna są z jednej strony, naprzeciwlegle przedłużone;  

2. na krawędzi wyciętego wzoru znajduje się charakterystyczne podfrezowanie delikatnie 

zaznaczone na krawędziach poziomych o mocno zaakcentowane na krawędziach 

pionowych; 

3. wycięty kształt wypełniony jest szklaną aplikacją.  

4. Zestaw mebli utrzymany jest w kolorystyce ciemno-brązowej (dąb burgundzki).  
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Ilustracja wzoru 
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